
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 79 m2,

STARGARD, okolice Starego Miasta

Cena 150 000 zł

Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 52 m.kw. położone na parterze dwurodzinnej kamienicy w rejonie ul.
Nowowiejskiej w Stargardzie.
2 przechodnie pokoje, kuchnia, wc, brak łazienki.
Lokal bezczynszowy, do remontu kapitalnego.
Budynek znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie torów kolejowych na końcu ulicy.
Do mieszkania doprowadzona woda i en. elektryczna.
Nowe okna PCV.
Duża działka oraz droga dojazdowa o łącznej pow. 2100 m.kw., użytkowana jedynie przez dwóch właścicieli
mieszkań.
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W skład nieruchomości wchodzi dodatkowo piwnica 10,4 m.kw. oraz pomieszczenie gospodarcze o pow. 16 m.kw.
Wolne od zaraz.

Cena 150 000,00 PLN Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Symbol 3857/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 79,00 m² Powierzchnia użytkowa 52,00 m²

Cena za m2 1 898,73 PLN Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU

Komórka lokatorska JEST Stan budynku DO REMONTU

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle okolice Starego Miasta Ulica Nowowiejska

Rodzaj budynku WILLA Rok budowy 1945

Standard DO REMONTU KAPIT. Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie PIECE WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ. Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODOCIĄG PRYWATNY Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


